
UCHWAŁA NR XXV/192/2026 
RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

z dnia 3 lutego 2026 r. 

w sprawie określenia wstępnej lokalizacji dwóch przystanków komunikacyjnych przy drodze powiatowej 
Kępno ul. Przemysłowa i ul. Dworcowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy   z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie   gminnym  (tekst 
jednolity Dz. U. z 2025 roku, poz. 1153 z późn. zm.) oraz z art. 20f  pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 889 z późn, zm.) Rada Miejska w Kępnie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji dwóch nowych 
przystanków  komunikacyjnych na terenie Miasta Kępno: 

- przy drodze powiatowej nr 5713P  - ul. Przemysłowa 

- przy drodze powiatowej nr 5707P  -  ul. Dworcowa 

2. Wstępną lokalizację przystanków komunikacyjnych określoną w ust. 1 wskazano na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kępnie 

 
 

Tomasz Solecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E219A01-A924-41E4-B366-64978EFB50F3. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 

 

WSTĘPNA LOKALIZACJA PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH: 

Droga powiatowa nr 5713P ul. Przemysłowa: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Droga powiatowa nr 5707P ul. Dworcowa 

Załącznik do uchwały  nr  XXV/192/2026

Rady Miejskiej w Kępnie

z dnia 3 lutego 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E219A01-A924-41E4-B366-64978EFB50F3. Uchwalony Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E219A01-A924-41E4-B366-64978EFB50F3. Uchwalony Strona 2



 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XXVI/192/2026 

Rady Miejskiej w Kępnie  

z dnia 3 lutego 2026 roku 

w sprawie określenia wstępnej lokalizacji dwóch przystanków komunikacyjnych przy drodze 
powiatowej Kępno ul. Przemysłowa i ul. Dworcowa 

Zgodnie z art. 20f pkt. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 889 z późn. zm.) zarządca drogi jest zobowiązany uwzględniać uchwały Rady 
Gminy, w których dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazane zostaną wstępne miejsca lokalizacji 
nowych przystanków komunikacyjnych. O ostatecznej lokalizacji takiego przystanku decyduje zarządca drogi, 
uwzględniając charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego. Mając na uwadze 
bezpieczeństwo i komfort pasażerów oraz dzieci szkolnych oczekujących na przyjazd autobusów zasadnym 
stało się ustanowienie dwóch nowych przystanków przy drodze powiatowej  w miejscowości Kępno: ul. 
Przemysłowa i ul. Dworcowa. 

Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione. 

   

I Zastępca Burmistrza Miasta 
i Gminy Kępno 

 
 

Artur Kosakiewicz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E219A01-A924-41E4-B366-64978EFB50F3. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/192/2026 RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE z dnia 3 lutego 2026 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


